Comisién Ejecutiva Estatal de Atencion a Victimas del Estado de Puebla

@ R.F.C. CEE200101A29
a ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
BIENES MUEBLES

Otros Origenes de Inversion

Aplicaciéon

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
BIENES MUEBLES

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

(Pesos)

lde?2

2022

24,024,374.37

24,024,374.37

22,523,248.81
18,742,020.61
506,177.31
1,787,781.67

1,487,269.22
1,501,125.56

>

)

. CEEAVI

Comision Ejecutiva Estatal
de Atencion a Victimas Puabla

2021

19,028,580.24

19,027,987.14

593.10
18,571,275.56
13,611,257.37

2,683,732.97
2,276,285.22

457,304.68

1,352,960.78




Comisién Ejecutiva Estatal de Atencién a Victimas del Estado de Puebla

R.F.C. CEE200101A29 ﬁ e
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO u_/ * Comision Hacutiva Estata

de Atencion a Victimas Puebla
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

(Pesos)
Concepto 2022 2021
Otros Origenes de Financiamiento - 1,352,960.78
Aplicacién - 1,964,713.60
Servicios de la Deuda - u
Interno % -
Externo . - "
Otras Aplicaciones de Financiamiento - 1,964,713.60
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento - o 611,752.82
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalente al Efectivo 1,501,125.56 - 154,448.14
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 1,939.450.40 2,093,898.54
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 3,440,575.96 1,939,450.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.

REVISO

R t C.P. ADRIANA PALACIOS ROMAN
SUDIRECTORA DE ADMINISTRACION, QUIEN FIRMA SUBDIRECTORA DE FINANZAS DE LA COMISION

ATENCION A VICTIMAS DE LA COMISION EN SUPLENCIA DE LA DIRECTORA DE EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VIiCTIMAS
EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA CEEAVI
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